АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2015 г.  № 50А

Об отмене постановления
администрации Осиновского
муниципального образования
№54 от 19.09.2013  г.
«О муниципальном жилищном
контроле на территории
Осиновского муниципального образования»

      На основании Федерального закона от 27 мая 2014 г. №136 –фз «О внесении изменений в Федеральный закон от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста №08-2015 г. от 02.06.2015 г., руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.     Отменить постановление  администрации Осиновского муниципального образования№54 от 19.09.2013  г.«О муниципальном жилищном контроле на территории  Осиновского муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального  образования                                                Н.Б. Пехова